
UCHWAŁA NR XLV/410/14
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Myszków

Na podstawie art.14 ust.5 pkt.1 i 2 , ust.5a, w związku z art.6 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 i art.4o ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.)

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić odpłatność wnoszoną przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci korzystających 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Myszków za 
nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1 wynosi 1,00 zł za każdą godzinę pobytu dziecka wykraczającą poza 5-
godzinny czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Zwalnia się z opłaty za świadczenia, o których mowa w ust.1 od rodziców (opiekunów prawnych) za 
dzieci, w stosunku do których wydane zostało orzeczenie o niepełnosprawności oraz za trzecie i kolejne 
dziecko w rodzinie korzystające ze świadczeń przedszkola.

3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza dwoje dzieci z tej samej rodziny opłata za drugie dziecko 
wynosi 50% stawki, o której mowa w ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2014r.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta w Myszkowie

Halina Skorek-Kawka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 4608


		2014-09-11T08:00:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




